
УТВЕРЖДАЮ 

Проректор по учебной работе  

СГТУ имени Гагарина Ю.А. 

30 мая 2025  г. 
 

РАСПИСАНИЕ 

вступительных междисциплинарных экзаменов, консультаций и апелляций  

при приеме в СГТУ имени Гагарина Ю.А. на обучение по образовательным программам высшего образования – 

программам магистратуры  

на 2025/26 учебный год  
 

в ЭНГЕЛЬССКОМ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМ ИНСТИТУТЕ  

(филиале) СГТУ имени Гагарина Ю.А. 

(г. Энгельс, пл. Свободы, 17, 1 корпус, 139 аудитория) 
 

Междисциплинарный экзамен 
Дата, время 

консультация 
Экзамен Результаты Апелляция 

Дата, время Ссылка для подключения 

Химическая технология композиционных 

материалов и покрытий 

 

16.07.2025 

13.08.2025 

15.08.2025 
 

14.00 

 

 
https://bbb.sstu.ru/b/lev-i48-trt-hqp 

 

17.07.2025 

14.08.2025 

18.08.2025 
 

10.00 

 

 

19.07.2025 

16.08.2025 

19.08.2025 
 
 

 

 

22.08.2025 
 

12.00 

Резервный день   
19.08.2025 

10.00 
19.08.2025  

 
Консультации проводятся в онлайн формате (по ссылке) 

Вступительные испытания проводятся в очном формате.  

Пропуск в аудиторию осуществляется по оригиналу паспорта абитуриента 

https://bbb.sstu.ru/b/lev-i48-trt-hqp

