УТВЕРЖДАЮ

Проректор по учебной работе СГТУ имени Гагарина Ю.А. 30 мая 2025 г.

РАСПИСАНИЕ

вступительных междисциплинарных экзаменов, консультаций и апелляций при приеме в СГТУ имени Гагарина Ю.А. на обучение по образовательным программам высшего образования — программам магистратуры на 2025/26 учебный год

в ЭНГЕЛЬССКОМ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМ ИНСТИТУТЕ

(филиале) СГТУ имени Гагарина Ю.А.

(г. Энгельс, пл. Свободы, 17, 1 корпус, 139 аудитория)

Междисциплинарный экзамен	Дата, время				
	консультация		Экзамен	В азул мам і	Апелляция
	Дата, время	Ссылка для подключения	Экзимен	Результаты	Апелляция
Химическая технология композиционных материалов и покрытий	16.07.2025 13.08.2025 15.08.2025 14.00	https://bbb.sstu.ru/b/lev-i48-trt-hqp	17.07.2025 14.08.2025 18.08.2025 10.00	19.07.2025 16.08.2025 19.08.2025	22.08.2025 12.00
Резервный день			19.08.2025 10.00	19.08.2025	

Консультации проводятся в онлайн формате (по ссылке)

Вступительные испытания проводятся в очном формате.

Пропуск в аудиторию осуществляется по оригиналу паспорта абитуриента